
中原银行 2024年上半年信息系统基础软硬件扩容采购

项目-C86服务器采购项目流标公告

一、项目名称：中原银行 2024 年上半年信息系统基础软硬件扩容采购项目

-C86服务器采购项目

二、项目编号：ZYYH-ZTJ-2024033

三、发布公告日期：2024年 07月 04日

四、投标截止时间：2024年 07月 26日 09时 30分。

五、流标原因：递交投标文件的投标人不足 3家，本项目流标。

六、发布媒介

本次公告在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、

中招联合招标采购平台上同时发布。

七、联系方式

招 标 人：中原银行股份有限公司

地    址：郑州市郑东新区商务外环路 23号中原银行 25楼

联 系 人：刘杰 

联系电话：17737799522

招标代理：中国通信建设集团有限公司

地址：郑州市金水区金水东路 21号永和国际广场 A区 1309室

联系人：万雪桢、杨帅鑫、崔钟文

联系电话：18003717459

2024年 07月 26日


		www.bjca.org.cn
	2024-07-26T10:14:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-26T10:14:47+0800
	BJ
	ePolicy




